

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník“)

„Výměna vodovodního řadu od ČS Sebranice (I.etapa)“

I. Smluvní strany

Zhotovitel: LBtech a.s.
Moravská 786, 570 01 Litomyšl
IČO: 15035808
DIČ: CZ15035808
Zastoupený: Vilémem Šedivým, předsedou představenstva
Bankovní spojení: [REDACTED]
Telefon, email: [REDACTED]

dále jen zhotovitel – na straně jedné

Objednatel: Svazek obcí Vodovody Poličsko
Palackého nám. 160, 572 01 Polička
IČO: 60125748
DIČ: CZ60125748
Zastoupený: Mgr. Alešem Mlynářem, ředitelem
Bankovní spojení: [REDACTED]
Telefon, email: [REDACTED]

dále jen objednatel – na straně druhé

II. Předmět dodatku

Na základě dohody smluvních stran se mění čl. V. Cena díla

V.1. Na základě dohody smluvních stran se cena díla z důvodu vzniklých méněprací a víceprací mění následovně:

V.2. Cena se sjednaná v této struktuře a výši:

Původní cena díla bez DPH	5 555 483,92 Kč
Méněpráce bez DPH	328 632,- Kč
Vícepráce bez DPH	438 127,- Kč
Nová cena díla bez DPH	5 664 978,92 Kč
DPH 21 %	1 189 645,57 Kč
Nová cena díla včetně DPH	6 854 624,49 Kč

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými za podmínky, že je platný.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nezměněná tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti v původním znění.
3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, objednatel obdrží taktéž dvě vyhotovení.
4. Smluvní strany se po přečtení tohoto Dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísní a nikoli za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací

V Litomyšli dne... 24.9.2020



Mgr. Miroslav Sedivý
předseda představenstva LBtech a.s.

V Poličce dne... 25.9.2020



Mgr. Aleš Mlynář
ředitel Svazku obcí Vodovody Poličsko

REKAPITULACE STAVBY

Kód: V19042901
Stavba: VÝMĚNA VODOVODNÍHO ŘADU OD ČS SEBRANICE

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	29. 4. 2019
Zadavatel:		IČ:	
Svazek obcí Vodovody poličko		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	25963244
JAFIS s.r.o.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Ing. Mencová		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			438 127,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snižená	21,00%	438 127,00	92 006,67
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	530 133,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: 27.9.2019

**Svazek obcí
Vodovody Poličko**
Adresa: nám. 160, 572 01 Polička
IČO: 601 257 48

Datum a podpis: 24.9.2019

ITOMYŠL
150 35 808

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: V19042901

Stavba: VÝMĚNA VODOVODNÍHO ŘADU OD ČS SEBRANICE

Místo:

Datum:

29. 4. 2019

Zadavatel: Svazek obcí Vodovody poličsko

Projektant:

JAFIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Mencová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		438 127,00	530 133,67
01-1.1	I. Etapa - skutečnost Svazek obcí	438 127,00	530 133,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VÝMĚNA VODOVODNÍHO ŘADU OD ČS SEBRANICE

Objekt:

01-1.1 - I. Etapa - skutečnost Svazek obcí

Místo:

Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: Svazek obcí Vodovody poličko

Projektant: JAFIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Mencová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

438 127,00

D 1		Zemní práce		42 723,52			
1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	52,300	256,68	13 424,36
2	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	38,000	353,28	13 424,64
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	90,300	81,60	7 368,48
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	90,300	87,40	7 892,22
5	K	181301113	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	47,000	13,06	613,82

D HSV		Práce a dodávky HSV		395 403,48			
-------	--	---------------------	--	------------	--	--	--

D 8		Trubní vedení		285 908,48			
6	K	857392122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 400	kus	8,000	2 370,00	18 960,00
7	M	NCL.474004511	FRIALEN - BE d400, PE100, SDR11, PN16, lemový nákrůžek, na tupo, dlouhý	kus	6,000	11 533,00	69 198,00
8	M	NCL.474013710	FRIALEN - Ploché těsnění k lemovému nákrůžku - ocelová výztuha, NBR, DN400, d400 (495/407mm)	kus	6,000	1 176,00	7 056,00
9	M	NCL.474013016	FRIALEN - BFL d400 / DN400 PN16, PP příruba s ocel.výztuhou, na tupo (16xM27), vrtání PN16	kus	6,000	9 536,00	57 216,00
10	M	30921015	šroub přírubový Pz M27x170/122mm	kus	0,480	31 800,00	15 264,00
11	M	31111011	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M27	kus	0,480	2 160,00	1 036,80
12	M	31120011	podložka DIN 125-A ZB D 27mm	kus	0,480	653,00	313,44
13	M	NCL.616559	FRIALEN - SA-UNI d315-400 / d125, PE100, SDR11, navrtávací sedlová odbočka bez vrtáku, elektro	kus	3,000	12 975,00	38 925,00
14	K	871391151	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných na tupo D 400 x 23,7 mm	m	2,000	268,00	536,00
15	M	28613632	potrubí PE100RC SDR 17 400x23,7	m	2,000	2 920,00	5 840,00
16	K	877391101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 400	kus	7,000	735,00	5 145,00
17	M	TV400-04	Elektroobjímka PE dn 400	ks	7,000	9 488,32	66 418,24

D 8.1		Vystrojení ČS		109 495,00			
-------	--	---------------	--	------------	--	--	--

18	K	877391201	Montáž tvarovek svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 400	kus	2,000	2 370,00	4 740,00
19	M	TV400 atyp	Směrový segment PE dn 400 - atyp propoj	ks	1,000	36 125,00	36 125,00
20	M	TV400-02.05	Oblouk PE dn 400/90°	ks	2,000	34 315,00	68 630,00